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Número de registre 926

AJUNTAMENT DE MOLLERUSSA

Anunci de selecció mitjançant concurs oposició de quatre places d’agent de la policia local a l’Ajuntament de
Mollerussa: Relació provisional d’aspirants admesos i exclosos: aprovació i publicació. Designació de la
Comissió de Valoració. Data constitució de la Comissió i inici procés selectiu: fase oposició, prova 1a

Es fa públic, per a general coneixement, que l’Alcaldia, en relació amb el procés selectiu esmentat [exp.
1458-12-2019] ha dictat la Resolució RES 2020/51, que en la seva part dispositiva és del tenor següent:

Primer. Relació de sol·licituds presentades, admeses i excloses: aprovació provisional.

Fer pública la relació de sol·licituds presentades, admeses i excloses, següent:

Relació de sol·licituds presentades

NÚM. ORDRE             REGISTRE ENTRADA                      PERSONES ASPIRANTS                                                                                             REFERÈNCIA EXP.

1 16.990 Puigfel Moreno Sergio 1458-69-2019
2 16.993 Alòs Xandre Josep 1458-70-2019
3 17.018 Gómez Casals, Jordi 1458-150-2019
4 17.064 Casquero Garcia David 1458-71-2019
5 17.130 Vergé Torres Arturo José 1458-72-2019
6 17.390 Fernández Vera Cristian 1458-73-2019
7 17.392 Torres Vilà Gerard 1458-74-2019
8 17.426 Besora Dieguez Raul 1458-75-2019
9 17.475 Castanyer Riu Adrià 1458-76-2019
10 17.516 Noguera Ruiz Antonio 1458-77-2019
11 17.545 Ginés Solçe Oriol 1458-78-2019
12 17.588 Romero Padilla Sergi 1458-79-2019
13 17.612 Cases Borrego Carmel 1458-80-2019
14 17.653 Marin Peinado Jonatan Rafael 1458-81-2019
15 17.738 Rodríguez Ogalla Jose 1458-82-2019
16 17.874 Nieto Pérez Desiree 1458-83-2019
17 17.968 Pellise Bellostas Jordi 1458-84-2109
18 17.969 Fernández Olle Sergi 1458-85-2019
19 17.984 Cazorla Pulido Patricia 1458-86-2019
20 18.036 Monné Pérez Josep Maria 1458-87-2019
21 18.077 Marquez Vidal Arturo 1458-88-2019
22 18.079 Martín Rueda Francisco José 1458-89-2019
23 18.081 Teixidó Pelegrí Cristina 1458-90-2019
24 18.083 González Buntova Julia 1458-91-2019
25 18.145 Bouhout Calero Karim Adrian 1458-92-2019
26 18.148 López Marquez Nuria 1458-93-2019
27 18.153 López Minguell Xavier 1458-94-2019
28 18.185 Rincon Martinez Emilio 1458-95-2019
29 18.212 Jiménez Morales Carla Hortensia 1458-96-2019
30 18.220 Playan Paul Pedro Jerónimo 1458-98-2019
31 18.225 Clop Manuel Oriol 1458-99-2019
32 18.246 Pifarré Pimienta José María 1458-100-2019
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33 18.248 Jové Riart Francesc 1458-101-2019
34 18.290 Martínez Echevarria Sandra 1458-102-2019
35 18.336 Fernández Pulido Roberto 1458-105-2019
36 18.338 Sánchez Corros Enrique 1458-106-2019
37 18.347 Rico Aguilà Antonio 1458-103-2019
38 18.349 Palau Masdeu Enric 1458-104-2019
39 18.366 Olivart Parejo Pere 1458-107-2019
40 18.369 Valldeperas Montañà Antoni 1458-108-2019
41 18.371 Figueredo Parisé René 1458-109-2019
42 18.373 Gómez Pujol Juan Carlos 1458-110-2019
43 18.375 Pomares Manzano David 1458-111-2019
44 18.382 Mendoza González Victor 1458-113-2019
45 18.385 Balagueró Ibañez Jordi 1458-116-2019
46 18.387 Rodríguez Cruz Juan 1458-114-2019
47 18.388 Berga Miranda Núria 1458-115-2019
48 18.400 Chillaron Areny Gerard Aria 1458-117-2019
49 18.405 Millera Angles Albert 1458-118-2019
50 18.409 Ruano Gutiérrez Vicente 1458-119-2019
51 18.435 Ramos Espinar Carlos 1458-120-2019
52 18.438 Sobrevals Valls Jaume 1458-122-2019
53 18.450 Alcàntara Rodríguez Joan 1458-123-2019
54 18.451 Moreno Moreno Jorge 1458-124-2019
55 18.457 Martin González Edgar 1458-125-2019
56 18.462 Diaz Carulla Daniel 1458-126-2019
57 18.463 Martínez Farré Montserrat Ester 1458-127-2019
58 18.468 Castillo Campas Gerard 1458-128-2019
59 18.469 Moreno Millan Sergi 1458-129-2019
60 18.488 Garcia Cayuela Daniel 1458-130-2019
61 18.491 Martínez Maza Lluís 1458-131-2019
62 18.495 Puertolas Luque Jose Antonio 1458-132-2019
63 18.496 Pont Oliver Maria 1458-133-2019
64 18.501 Alberich Torroja Joan 1458-134-2019
65 18.502 Aragones Gispert Carlos 1458-135-2019
66 18.503 Feixas Perera Marc 1458-136-2019
67 18.542 Díaz Rosado José Antonio 1458-137-2019
68 18.543 Feixes Alsina Sergi 1458-138-2019
69 18.554 Montenegro Ramos Jose Angel 1458-139-2019
70 18.592 Pérez Arcos Jose Antonio 1458-140-2019
71 18.595 Corredero Triguero Francisco J 1458-141-2019
72 18.600 Durany Caja Carles Joan 1458-142-2019
73 18.602 Ruiz Pardell Cristian 1458-143-2019
74 18.607 Magriña Curto Sergi 1458-144-2019
75 18.609 Melendez Magin Guillem 1458-145-2019
76 18.612 Soteras Gomez Adria 1458-146-2019
77 18.668 Morcillo Villaden Omar 1458-147-2019

Tanmateix,  han  estat  presentades  en  data  posterior  al  27  de  novembre  de  2019,  és  a  dir,  de  forma
extemporània, les següents:

Relació de sol·licituds presentades extemporàniament.

DATA PRESENTACIÓ                REGISTRE ENTRADA                      PERSONES ASPIRANTS                                                                              REFERÈNCIA EXP.
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05/12/2019 19.045 Gil Ocaña Xenia 1458-149-2019

Desistiments:  En  data  31-10-2019  (Registre  entrada  17.246),  el  Sr.  Gómez  Casals,  Jordi  [exp.
1458-150-2019] ha presentat  escrit  en el  qual  manifesta, de forma expressa, el  desistiment  de la seva
sol·licitud a participar en el procés selectiu esmentat.

Aprovació de la relació provisional de sol·licituds admeses

NÚM. ORDRE             REGISTRE ENTRADA                      PERSONES ASPIRANTS                                                                                             REFERÈNCIA EXP.

1 16.990 Puigfel Moreno Sergio 1458-69-2019
4 17.064 Casquero Garcia David 1458-71-2019
5 17.130 Vergé Torres Arturo José 1458-72-2019
6 17.390 Fernandez Vera Cristian 1458-73-2019
10 17.516 Noguera Ruiz Antonio 1458-77-2019
12 17.588 Romero Padilla Sergi 1458-79-2019
13 17.612 Cases Borrego Carmel 1458-80-2019
14 17.653 Marin Peinado Jonatan Rafael 1458-81-2019
17 17.968 Pellise Bellostas Jordi 1458-84-2109
18 17.969 Fernandez Olle Sergi 1458-85-2019
20 18.036 Monné Pérez Josep Maria 1458-87-2019
21 18.077 Marquez Vidal Arturo 1458-88-2019
25 18.145 Bouhout Calero Karim Adrian 1458-92-2019
26 18.148 Lopez Marquez Nuria 1458-93-2019
27 18.153 Lopez Minguell Xavier 1458-94-2019
29 18.212 Jiménez Morales Carla Hortensia 1458-96-2019
30 18.220 Playan Paul Pedro Jeronimo 1458-98-2019
32 18.246 Pifarre Pimienta Jose Maria 1458-100-2019
33 18.248 Jove Riart Francesc 1458-101-2019
34 18.290 Martinez Echevarria Sandra 1458-102-2019
35 18.336 Fernandez Pulido Roberto 1458-105-2019
37 18.347 Rico Aguila Antonio 1458-103-2019
38 18.349 Palau Masdeu Enric 1458-104-2019
39 18.366 Olivart Parejo Pere 1458-107-2019
40 18.369 Valldeperas Montañà Antoni 1458-108-2019
41 18.371 Figueredo Parisé René 1458-109-2019
44 18.382 Mendoza Gonzalez Victor 1458-113-2019
45 18.385 Balaguero Ibañez Jordi 1458-116-2019
46 18.387 Rodriguez Cruz Juan 1458-114-2019
47 18.388 Berga Miranda Núria 1458-115-2019
48 18.400 Chillaron Areny Gerard Aria 1458-117-2019
49 18.405 Millera Angles Albert 1458-118-2019
50 18.409 Ruano Gutiérrez Vicente 1458-119-2019
52 18.438 Sobrevals Valls Jaume 1458-122-2019
53 18.450 Alcàntara Rodríguez Joan 1458-123-2019
54 18.451 Moreno Moreno Jorge 1458-124-2019
55 18.457 Martin Gonzalez Edgar 1458-125-2019
56 18.462 Diaz Carulla Daniel 1458-126-2019
58 18.468 Castillo Campas Gerard 1458-128-2019
59 18.469 Moreno Millan Sergi 1458-129-2019
60 18.488 Garcia Cayuela Daniel 1458-130-2019
61 18.491 Martínez Maza Lluís 1458-131-2019
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62 18.495 Puertolas Luque Jose Antonio 1458-132-2019
63 18.496 Pont Oliver Maria 1458-133-2019
65 18.502 Aragones Gispert Carlos 1458-135-2019
66 18.503 Feixas Perera Marc 1458-136-2019
68 18.543 Feixes Alsina Sergi 1458-138-2019
69 18.554 Montenegro Ramos Jose Angel 1458-139-2019
72 18.600 Durany Caja Carles Joan 1458-142-2019

Aprovació de la relació provisional de sol·licituds excloses

NÚM. ORDRE                    REGISTRE ENTRADA                              PERSONES ASPIRANTS                                                                              REFERÈNCIA EXP.

2 16.993 Alos Xandre Josep 1458-70-2019
7 17.392 Torres Vilà Gerard 1458-74-2019
8 17.426 Besora Dieguez Raul 1458-75-2019
9 17.475 Castanyer Riu Adrià 1458-76-2019
11 17.545 Gines Sole Oriol 1458-78-2019
15 17.738 Rodriguez Ogalla Jose 1458-82-2019
16 17.874 Nieto Perez Desiree 1458-83-2019
19 17.984 Cazorla Pulido Patricia 1458-86-2019
22 18.079 Martín Rueda Francisco José 1458-89-2019
23 18.081 Teixido Pelegri Cristina 1458-90-2019
24 18.083 Gonzalez Buntova Julia 1458-91-2019
28 18.185 Rincon Martinez Emilio 1458-95-2019
31 18.225 Clop Manuel Oriol 1458-99-2019
36 18.338 Sánchez Corros Enrique 1458-106-2019
42 18.373 Gomez Pujol Juan Carlos 1458-110-2019
43 18.375 Pomares Manzano David 1458-111-2019
51 18.435 Ramos Espinar Carlos 1458-120-2019
57 18.463 Martinez Farre Montserrat Ester 1458-127-2019
64 18.501 Alberich Torroja Joan 1458-134-2019
67 18.542 Díaz Rosado José Antonio 1458-137-2019
70 18.592 Perez Arcos Jose Antonio 1458-140-2019
71 18.595 Corredero Triguero Francisco Javier 1458-141-2019
73 18.602 Ruiz Pardell Cristian 1458-143-2019
74 18.607 Magriña Curto Sergi 1458-144-2019
75 18.609 Melendez Magin Guillem 1458-145-2019
76 18.612 Soteras Gomez Adria 1458-146-2019
77 18.668 Morcillo Villaden Omar 1458-147-2019

Motius de les exclusions:

Número ordre: 2
Persona aspirant: Alos Xandre Josep
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits (Base 3a.) següents:
● Resguard justificatiu del pagament dels drets d’examen

Número ordre 7
Persona aspirant: Torres Vilà Gerard
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● NO acredita estar en possessió dels permisos de conduir de les classes A i B
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Número ordre 8
Persona aspirant: Besora Dieguez Raul
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Manca la presentació del Currículum Vitae
● Annex I

Número ordre 9
Persona aspirant: Castanyer Riu Adrià
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits (Base 3a.) següents:
● Annex I

Número ordre 11
Persona aspirant: Gines Sole Oriol
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits (Base 3a.) següents:
● Manca la presentació del Currículum Vitae
● Annex I

Número ordre 15
Persona aspirant: Rodriguez Ogalla Jose
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Annex I
● Resguard justificatiu del pagament dels drets d’examen

Número ordre 16
Persona aspirant: Nieto Perez Desiree
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Manca la presentació del Currículum Vitae
● Annex I
● Declaració responsable (s’ha presentat instància genèrica i no model sol·licitud)
● DNI
● Titulació exigida
● NO acredita estar en possessió dels permisos de conduir de les classes A i B
● Resguard justificatiu del pagament dels drets d’examen

Número ordre 19
Persona aspirant: Cazorla Pulido Patricia
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Annex I
● NO acredita estar en possessió dels permisos de conduir de les classes A i B

Número ordre 22
Persona aspirant: Martín Rueda Francisco José
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Annex I
● Resguard justificatiu del pagament dels drets d’examen

Número ordre 23
Persona aspirant: Teixido Pelegri Cristina
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Annex I
● NO acredita estar en possessió dels permisos de conduir de les classes A i B
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Número ordre 24
Persona aspirant: Gonzalez Buntova Julia
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Annex I
● Declaració responsable (s’ha presentat instància genèrica i no model sol·licitud)
● DNI
● Titulació exigida
● NO acredita estar en possessió dels permisos de conduir de les classes A i B
● Resguard justificatiu del pagament dels drets d’examen

Número ordre 28
Persona aspirant: Rincon Martinez Emilio
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Declaració responsable (s’ha presentat instància genèrica i no model sol·licitud)

Número ordre 31
Persona aspirant: Clop Manuel Oriol
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Manca la presentació del Currículum Vitae

Número ordre 36
Persona aspirant: Sánchez Corros Enrique
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Manca la presentació del Currículum Vitae
● Resguard justificatiu del pagament dels drets d’examen

Número ordre 42
Persona aspirant: Gomez Pujol Juan Carlos
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Manca la presentació del Currículum Vitae
● Annex I
● Declaració responsable (s’ha presentat instància genèrica i no model sol·licitud)
● DNI
● Titulació exigida
● Resguard justificatiu del pagament dels drets d’examen

Número ordre 43
Persona aspirant: Pomares Manzano David
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Annex I
● Declaració responsable (s’ha presentat instància genèrica i no model sol·licitud)
● Resguard justificatiu del pagament dels drets d’examen

Número ordre 51
Persona aspirant: Ramos Espinar Carlos
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Annex I
● Declaració responsable (s’ha presentat instància genèrica i no model sol·licitud)
● Resguard justificatiu del pagament dels drets d’examen

Número ordre 57
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Persona aspirant: Martinez Farre Montserrat Ester
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● NO acredita estar en possessió dels permisos de conduir de les classes A i B

Número ordre 64
Persona aspirant: Alberich Torroja Joan
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Annex I

Número ordre 67
Persona aspirant: Díaz Rosado José Antonio
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Annex I
● NO acredita estar en possessió dels permisos de conduir de les classes A i B

Número ordre 70
Persona aspirant: Perez Arcos Jose Antonio
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Manca la presentació del Currículum Vitae
● Annex I
● Declaració responsable (s’ha presentat instància genèrica i no model sol·licitud)
● DNI
● Titulació exigida
● NO acredita estar en possessió dels permisos de conduir de les classes A i B
● Resguard justificatiu del pagament dels drets d’examen

Número ordre 71
Persona aspirant: Corredero Triguero Francisco Javier
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Annex I

Número ordre 73
Persona aspirant: Ruiz Pardell Cristian
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Declaració responsable (s’ha presentat instància genèrica i no model sol·licitud)
● Resguard justificatiu del pagament dels drets d’examen

Número ordre 74
Persona aspirant: Magriña Curto Sergi
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Manca la presentació del Currículum Vitae
● Titulació exigida
● NO acredita estar en possessió dels permisos de conduir de les classes A i B
● Resguard justificatiu del pagament dels drets d’examen

Número ordre 75
Persona aspirant: Melendez Magin Guillem
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Annex I
● Declaració responsable (s’ha presentat instància genèrica i no model sol·licitud)
● DNI
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● Titulació exigida
● NO acredita estar en possessió dels permisos de conduir de les classes A i B
● Resguard justificatiu del pagament dels drets d’examen

Número ordre 76
Persona aspirant: Soteras Gomez Adria
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Annex I
● Declaració responsable (s’ha presentat instància genèrica i no model sol·licitud)
● Resguard justificatiu del pagament dels drets d’examen

Número ordre 77
Persona aspirant: Morcillo Villaden Omar
Motivació: Manca de presentació/acreditació dels documents/requisits, següents:
● Annex I

Igualment, es declaren excloses del procés de selecció, les persones aspirats següents:

Persona aspirant: Gil Ocaña Xenia
Referència expedient: 1458-149-2019
Motivació: extemporaneïtat

Persona aspirant: Gomez Casals, Jordi
Referència expedient: 1458-150-2019
Motivació: desistiment

Al respecte del desistiment, i de conformitat amb allò que s’estableix a l’article 94.4 de la Llei 39/2015, d’1
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques (LPAC-AP), l’Ajuntament de
Mollerussa es dona per assabentat amb l’escrit de desistiment presentat pel Sr. Gomez Casals, Jordi, el dia
31/10/2019 (Registre entrada 17.246), declara conclús el procediment pel que respecta a aquest interessat, i
ordena la finalització de l’expedient 1458-150-2019.

Segon. Relació provisional d’aspirants admesos i exclosos: publicació.

Aquesta  Resolució  es  publicarà  al  BOP de  Lleida,  al  tauler  d’edictes  i  a  la  pàgina  web  corporativa
www.mollerussa.cat  –  ofertes  de  treball.  Es  concedeix  un  termini  de 10  dies  [hàbils]  per  a  esmenes  i
possibles reclamacions, a comptar de llur publicació al BOP. Les al·legacions presentades es resoldran en el
termini  màxim  de  trenta  dies,  transcorregut  el  qual  sense  que  s’hagi  dictat  resolució,  les  al·legacions
s’entendran desestimades i es considerarà elevada a definitiva la llista d’aspirants admesos i exclosos i no
caldrà publicar-la de nou. Si s’accepta alguna al·legació, s’aprovarà la llista definitiva de persones admeses i
excloses amb les esmenes corresponents. Les resolucions seran publicades al BOP de Lleida, en el tauler
d’anuncis de l’Ajuntament i a la pàgina web corporativa.

Tercer. Prova de llengua catalana.

De conformitat amb allò previst a la Base setena, apartats 2.5, tots els aspirants admesos resten exempts
de  realitzar  la  prova  de  coneixements  de  llengua  catalana,  atès  que  acrediten  documentalment els
coneixements de nivell B de Català o equivalent.

Quart. De conformitat amb el que s’estableix a la Base 6a. la Comissió de Valoració, estarà formada per les
persones següents:
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President/a:
● Titular: Sr. Salvador Tuxans Marin, Sergent Cap de la Policia Local de Mollerussa
● Suplent/a: Sr. Bruno Calero Estadella, Sergent de la Policia Local de Mollerussa

Vocals:

Vocals Funcionaris/àries de la Corporació:
● Titular: Sr. Antoni Garcia Jiménez –Secretari general de l’Ajuntament de Mollerussa
● Suplent/a: Sra. Núria Manyosa Alcaraz, TAG de l’Ajuntament de Mollerussa.

Vocals personal tècnic especialitzat
● Titular: Sr. Alfonso López Gómez, Cap de la Policia Local de l’Ajuntament de Les Borges Blanques.
● Suplent/a: Sr. Josep M. Camarasa Ricard, Cap de la Policia Local de l’Ajuntament de Balaguer.

Vocals representants de l’Institut de Seguretat Pública de Catalunya:
● Titular: Sr. Alejandro Dalghi Duro
● Suplent/a: Sr. Raül Portella Fontova

Vocals representants de la Direcció General d’Administració de Seguretat:
● Titular Sr. Ramon Bernat Dolcet
● Suplent/a: Sr. Alfons López Gómez

Secretari/ària:
● Titular: Sr. Manuel Civís Llovera
● Suplent/a: Sra. Maria Teresa Areny Aiguabella

Les persones membres de la Comissió de Valoració en les quals hi concorri alguna de las circumstàncies
indicades a l’article 23.2 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic, s’abstindran
d’intervenir  en el  procediment. Si  es dona el  cas, ho hauran de comunicar  a l’Alcalde de l’Ajuntament.
Tanmateix, els/les aspirants podran recusar els membres la Comissió de Valoració en els termes previstos a
l’article 24 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic.

Cinquè. El Tribunal es constituirà el dijous dia 2 d’abril de 2020 a les 9.00h a la sala de comissions (planta
3a) de l’Ajuntament de Mollerussa (Plaça de l’Ajuntament, 2, CP 25230) i  procedirà a resoldre aquelles
situacions legals que es puguin presentar i establir el calendari successiu de proves, si procedeix.

Sisè. Es convoquen les persones aspirants el dilluns dia 20 d’abril de 2020, a les 9.00 hores per realitzar la
primera prova de la Fase d’Oposició, prova d’aptitud física. Els/les aspirants s’hauran de presentar amb roba
esportiva que els permeti la seva realització. El lloc de realització serà al Pavelló Poliesportiu, C/ Tarragona
15, CP 25230 Mollerussa.

De conformitat amb allò que s’estableix a la Base 7.2.1 de les que regeixen el procés selectiu, aquesta
prova té per objecte comprovar, entre d’altres, les condicions de força, agilitat, rapidesa i resistència de
l’aspirant. Consta de les subproves que s’especifiquen en l’annex II d’aquestes bases. Per a la realització
d’aquesta prova els aspirants han de lliurar al tribunal un certificat mèdic oficial en el qual es faci constar que
reuneixen les condicions físiques necessàries per a portar-les a terme. Aquest certificat ha d’estar expedit
com a màxim tres mesos abans de la data de realització de les proves. La no presentació d’aquest certificat
comporta l’exclusió automàtica de l’aspirant del procés selectiu.

Mollerussa, 5 de febrer de 2020
L’alcalde, Marc Solsona Aixalà

Administració Local 25
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